铝合金门窗加工制作安装施工合同书
甲方：

乙方：

根据《中华人民共和国合同法》和《中华人民共和国建设法》及有关法律、法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，甲方同意将本工程断桥铝合金门窗承包给乙方加工制作及安装。为明确各方责任特签订本合同，以资共同遵守执行。

工程概况

工程名称：
工程地点：
二、承包方式及范围：

1、承包方式：包人工、包铺材、包质量、包安全、包工期进度、包文明施工、包劳务各项组织管理。

2、承包范围：潇湘影视综合大楼门窗制作安装工程及所有与门窗制作安装有关的工作内容。本工程图纸设计內容及其它变更设计和甲方、设计院岀具的变更有效文件等全部在乙方承包范围内，承包内容包含量尺定位、制作安装并确保一次性验收通过。所有与门窗有关的材料到场后的卸车、搬运、堆放及保管工作，本工程范围内成品和半成品的保护，交工前的卫生清理至竣工殓收的全过程。

二、承包造价的组成及说明：

1、铝合金门窗制作安装按80元∕㎡计取，其中包含铺材玻璃胶（枝江牌）、包装膜、螺丝、上墙件、运费等。

2、劳务承包单价包括完成分部分项工程施工所有工作内容所需的所有人工费、季节性施工措施费、赶工费、作业人员的社会保险、劳保防护用品所需费用及除甲方提供的设备外所有工器具的购置、租赁、维修、保管费，及劳务管理费、保险费、社保费、利润等但不含税金。

结算方式

经双方协商同意，本工程无预付款，窗框安装完后付30%，窗扇安装完成后付35%，验收合格后付30%，留5%作为质保金，质保金时间2年。剩余5%的工程款
待质保期满后无质量问题一次性无息付清。

四、工期：以甲方下达的施工计划为准。

六、  违约责任

       乙方必须保质、保量按甲方进度要求生产安装，如质量达不到要求所造成损失全部由乙方承担，进度达不到项目部要求拖延工期，乙方应向甲方每日支付违约金1000元。

七、保修责任

在保修期内乙方负责保修，如乙方负责的工程出现质量问题，乙方必须在接到甲方通知24小时内进行维修，乙方如不履行甲方提出的维修通知，甲方有权请其他人员维修，其费用乙方保修金中扣除。

八、安全

执行“安全第一、预防为主”的方针，严禁违章指挥、违章作业。不得安排未经过三级安全教育的新工人上岗作业，否则，凡发生的一切工伤病亡事故，均由乙方自行承担，与甲方无关。

九、本合同如有未尽事宜，由甲、乙方协商解决。

十、本合同一式叁份，由甲方、乙方各执一份，经甲、乙方签字后生

效。工程款结清后，合同自动失效。

      甲方（签字）：                        乙方（签字）：

         联系电话：                      联系电话：

年    月    日